
Warszawa, dnia 27 sierpnia 2014 r.

Pozycja 20

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

ZARZĄDZENIE Nr 33
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 67 Ministra Skarbu Państwa z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Zespołu 
do Spraw Oceny Skutków Regulacji, w załączniku nr 2 w pkt 3 lit. o otrzymuje brzmienie:

„o) Anna Biesialska-Szymańska – główny specjalista w Departamencie Analiz,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1) �Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarbu Państwa, na podstawie § 1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 248, poz. 1488).


